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AXS Nordic AB och Bohle startar samarbete för att forma framtiden för Sveriges 
glasindustri

Göteborg, 27 november 2025 – Från och med den 1 januari 2026 inleder Bohle och 
AXS Nordic ett strategiskt samarbete för att leverera ännu bättre service, bredare 
expertis och starkare lokal närvaro för Sveriges glasmästare och fasadproducenter.

Med detta partnerskap förenas två europeiska marknadsledare och kombinerar sina 
styrkor: Bohles välkända glaslösningar och decennier av erfarenhet möter AXS 
Nordics heltäckande logistik och marknadsnärvaro. Resultatet: snabbare leveranser, 
förbättrad tillgänglighet och ett mer omfattande produktsortiment – allt med 
välbekanta ansikten och smidigare processer.

”Vårt mål är tydligt: att erbjuda våra kunder i Sverige ännu bättre service, mer 
teknisk expertis och en starkare närvaro. Med AXS Nordic har vi den perfekta 
partnern för att stärka vår position på marknaden.” säger Arne Klöfkorn, VD för 
Bohle AG.

Vårt mål är att fortsätta göra vardagen enklare för glasmästare. Genom att samla 
Bohles & AXS sortiment, kompetens och kundservice kan vi erbjuda snabbare 
leveranser, bättre tillgång till produkter runt om i Sverige men också lokalt i  
Stockholm, Och de ansikten och rutiner som våra kunder litar på förändras inte.” 
säger Andreas Grimberg, VD på AXS Nordic

Som en del av detta samarbete kommer Bohles lager och verksamhet i Kungens 
Kurva att integreras i AXS Nordics verksamhet. Kunderna kommer fortsatt att få ta 
del av   teammedlemmarna Frederik och Rickards mångåriga erfarenhet, vilket 
säkerställer kontinuitet och högkvalitativ support.

Bohle kommer även fortsättningsvis att betjäna en utvald grupp långvariga 
industrikunder samt verktygsgrossister direkt från Tyskland för att upprätthålla 
personliga relationer och möta individuella behov.

Presskontakt AXS Nordic AB 
Andreas Grimberg
VD, AXS Nordic AB
Tel: +46 720-666507
andreas.grimberg@axsnordic.com

Kent Modigh, Bohle Scandinavia AB 
Phone: +46 72-7446447

Presskontakt Bohle AG
Christoph Schüler
Director Marketing & Communications 
Tel: +49 151 5825 2160 
christoph.schueler@bohle.de



Om AXS Nordic AB
AXS Nordic är en aktör som specialiserar sig på glasbeslag och tillhörande produkter.  
Företaget tillhandahåller produkter, support och utbildning till professionella aktörer 
i Norden. www.axsnordic.com

Om Bohle
Bohle är en av Europas ledande tillverkare och leverantörer av produkter, verktyg, 
beslag och tekniska lösningar för glasindustrin. Företaget står för kvalitet, innovation 
och nästan 100 års erfarenhet i leveransen till glasmästare, hantverk, handel och 
industri. Mer information finns på www.bohle.com.
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